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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt &rsrapporten for regnskabsaret 1. oktober 2020 - 30.
september 2021 for Sglystgaard Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og drsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 og resultatet af koncernens
og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. oktober 2020 - 30.
september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beret-
ningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nyborg, den 11. februar 2022

Direktiop e
Y/ i

Hans Christian Munck
adm. direktgr
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Sglystgaard Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Sglystgaard Holding ApS for regnskabsaret 1.
oktober 2020 - 30. september 2021, der omfatter resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse, no-
ter og anvendt regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet samt pengestrgmsopggrelse for
koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter drsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrgmme for regnskabséret 1. oktober 2020 -
30. september 2021 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vort ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrev-
et i revisionspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnska-
bet”. Vi er uafhaengige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfzerd (IESBA’s Code) og de yderligere
etiske krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore gvrige etiske forpligtelser i henhold
til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opndede revisionshevis er tilstraekkeligt og eg-
net som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et drsregnskab, der giver et retvisen-
de billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden
veesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncern-
ens og selskabets evne til at fortseette driften, at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette
er relevant, samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstil-
le driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vort médl er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og &rsregnskabet som helhed er
uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-
onspdtegning med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en
garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan
findes. Fejlinformationer kan opsté som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige,
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pad de gkonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

e lIdentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnska-
bet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som re-
aktion pd disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag
for vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation fordrsaget af besvigelser er
hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammen-
svaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

o Opnar vi forstdelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skgn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der p4 grundlag af det opndede revisions-
bevis er veesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortszette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vae-
sentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspategning ggre opmaerksom p3 oplysninger herom i
koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modifice-
re vor konklusion. Vor konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen
for vor revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfgre, at koncernen og
selskabet ikke lzengere kan fortsaette driften.

® Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og arsregn-
skabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler de
underliggende transaktioner og begivenheder pa en sddan made, at der gives et retvisende billede

heraf.

e Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi
er ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vor
revisionskonklusion.

Vi kemmunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafheengige revisors revisionspategning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om koncernregnskabet og &rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af koncernregnskabet og &rsregnskabet er det vort ansvar at lsese ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller drsregnskabet eller vor viden opndet ved revisionen eller pa anden made synes at

indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med koncernregnskabet og drsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslov-
ens krav. Vi har ikke fundet veaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 11. februar 2022

DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 33 96 35 56

Statsaut. revisor
MNE-nr. mne34543
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Selskabsoplysninger

Sglystgaard Holding ApS
Strandalleen 50
5800 Nyborg

CVR-nr. 28290233

Regnskabsar: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Nyborg

Direktion

Hans Christian Munck, adm. direktgr

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tvaerkajen 5

5100 Odense C

Pengeinstitut
Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 Kgbenhavn V
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Hoved- og nggletal

Set over en 5-drig periode kan selskabets udvikling beskrives ved fglgende hoved- og nggletal:

Koncern
2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17
mio. kr. mio. kr. mio. kr. mio. kr. mio. kr.
Hovedtal
Resultat
Nettoomsaetning 2.452 2.527 2.246 2.105 2.090
Bruttoresultat 246 206 136 -1 147
Resultat f@r finansielle poster 136 97 33 -110 43
Arets resultat 98 46 37 -131 38
Balance
Balancesum 1.909 1.636 1.505 1.417 1.461
Investering i materielle anlaegsaktiver 105 217 120 134 155
Egenkapital 760 663 615 578 708
Antal medarbejdere 1.313 1.446 1.296 1.446 1.377
Nggletal
Bruttomargin 10,0% 8,2% 6,1% 0,0% 7,0%
Overskudsgrad 5,5% 3,8% 1,5% -5,2% 2,1%
Afkastningsgrad 7,7% 6,2% 2,3% -7,6% 3,3%
Forrentning af egenkapital 13,8% 7,2% 6,2% -20,4% 5,5%
Resultat fgr af- og nedskrivninger
(EBITDA) 240 231 118 9 130
Resultat fgr skat 166 86 21 -108 51

Egenkapital inkl. minoritetsinteresser 877 767 707 677 810
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Ledelsesheretning

Koncernens og selskabets vasentligste aktiviteter

Koncernen har i perioden som i tidligere ar udfgrt almindelige entreprengropgaver med hovedvaegt pa
trafikal infrastruktur, etablering og renovering af forsyningsledninger, samt anleg og
vandbygningsarbejder.

Selskabet har i dret afsluttet projektet i Ghana og broerne er afleveret til Ghana Highway Authorities.
Projektet er afsluttet indenfor den aftalte tidstermin.

I slutningen af 2019 pdbegyndte selskabet udfgrelse af lufthavn i Nuuk og i 2020 pabegyndtes
lufthavnen i llulissat. Som fglge af blandt andet rejserestriktioner i forbindelse med covid-19 er
projekterne blevet forsinket og forventes nu afsluttet ved udgangen af 2024.

Munck Civil Engineering indgar i et konsortium med 2 udenlandske selskaber med det formal at
etablere letbanen i Odense.

| samarbejde med 2 udenlandske partnere har Munck Forsyningsledninger i 2021 vundet den fynske del
af Baltic Pipe projekter for Energinet. Projektet forventes faerdiggjort i 2022.

Usikkerhed ved indregning og maling

Arsregnskabet er behaeftet med en vis usikkerhed relateret til indregningen af vezerdien af
tilgodehavender pa enkelte projekter, hvor der udestdr uenighed om andret forhold vedrgrende
entreprise omfang og tid. Dette har negativ indvirkning pa likviditeten.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Koncernens resultatopggrelse for 2020/21 udviser et overskud pa t.kr. 98.315, og koncernens balance
pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital pa t.kr. 760.321.

Aktivitetsniveauet blev i regnskabsaret pa samme niveau som tidligere &r.

Koncernen oplever fortsat hard priskonkurrence pa flere af de danske markeder. Isaer er asfaltmarkedet
meget konkurrencepreeget.

De danske aktiviteter har i ar haft et vaesentligt bedre resultat end sidste regnskabsar.
Endvidere er koncernens balance pavirket af modtagne forudbetalinger pd enkelte projekter.
Endvidere er koncernens balance pavirket af modtagne forudbetalinger pa enkelte projekter.
Koncernens og moderselskabets resultater for 2020/21 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde haendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pévirke
koncernens finansielle stilling.
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Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder szerlige forudsaetninger og usikre faktorer
Koncernen forventer, at det danske marked fortsat vil vaere praeget af hard priskonkurrence.

Forventningerne til det kommende regnskabsar er et aktivitetsniveau pd 2,2 - 2,4 mia. kr. og et resultat
f@r skat pa 80 - 120 mio. kr.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling
Koncernens vaesentligste risici er knyttet til evnentil at fastholde den nuvaerende staerke position pade
markeder, hvor vi er aktive.

Projektrisici

| bygge- og anlegsbranchen udggr projekterne det vaesentligste risikoomrade, hvorfor styringen af
projektrisici er et vigtigt fokusomrade.

Evnen til at veelge de projekter, der passer til koncernens kompetencer, veerdier, kapacitet, erfaring
mm. er afggrende for koncernens resultater.

Forud for afgivelse af stgrre tilbud foretages en gennemgang af projekterne, s risici identificeres og
prisseettes, sa uforudsete haendelser kan minimeres. | udfgrelsesfasen er projektledelse afggrende for
effektiv koordinering, optimering og gennemfgrelse af projekterne, og dermed overholdelse af de
aftalte rammer for tid og gkonomi. | sager, hvor der opstdr tvister tilstreebes disse afklaret via
forhandling og Igbende dialog. Visse sager faerdigforhandles fgrst ndr projektet er afsluttet, og enkelte
ender i rets og voldgiftsystemet. Der er en almindelig procesrisiko knyttet til disse.

Valutarisici

Den danske del af koncernens omsaetning og varekgb sker i danske kroner eller euro, hvorfor der ikke
er vaesentlige valutarisici knyttet hertil.

Investeringen i det islandske datterselskab betyder, at koncernens resultat og egenkapital er pavirket af
udviklingen i den islandske gkonomi og valuta. Valutarisici i forbindelse hermed er ikke afdaekket.

Ravarepriser

Andringer i priser pa indkgb af bitumen til asfaltproduktion, som fglger udviklingen i olieprisen, kan
pavirke omkostninger til vareforbrug vaesentligt.

Kredtirisici

Kreditrisici styres generelt ved en Igbende kreditvurdering af kunder og samarbejdspartnere.
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Ledelsesberetning

Hovedparten af koncernens kundegruppe er stater, kommune og energiselskaber. Koncernen har
betydelig fokus pé kreditrisici pa gvrige kunder, hvorfor den samlede kreditrisiko anses for vaerende lav.

Lovpligtig redeggrelse for samfundsansvar
www.munck.d k/pdf/CSR/CSR%202020-2021%20MG%20fina|.pdf
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Resultatopggrelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Nettoomsastning

Produktionsomkostninger

Bruttoresultat

Administrationsomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre driftsindtaegter

Resultat fgr finansielle poster

Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede og associerede
virksomheder

Indtaegter af kapitalandele i joint

ventures

Finansielle indtzegter
Finansielle omkostninger

Ordinaert resultat fgr skat

Resultat fgr skat

Skat af arets resultat

Resultat fgr minoritetsinteresser

Minoritetsinteressers andel af
dattervirksomheders resultat

Arets resultat

Resultatdisponering

11

Koncern Moderselskab
Note 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
2 2.451.773 2.526.724 0 0
-2.205.965 -2.320.826 0 0
245.808 205.898 0 0
-146.756 -119.333 -65 -49
99.052 86.565 -65 -49
36.564 10.394 0 0
135.616 96.959 -65 -49
917 898 84.871 38.753
20.312 2.690 0 0
3 28.427 8.901 17.462 4.405
4 -18.775 -23.838 -3 -110
166.497 85.610 102.265 42.999
166.497 85.610 102.265 42,999
5 -46.050 -22.227 -3.949 3.216
120.447 63.383 98.316 46.215
-22.132 -17.168 0 0
98.315 46.215 98.316 46.215
6
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Balance pr. 30. september 2021

12

Aktiver
Koncern Moderselskab
Note 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Erhvervede patenter 3.918 453 0 0
Goodwill 61 132 0 0
Immaterielle anlegsaktiver B 3.979 585 0 0
Grunde og bygninger 180.404 195.563 0 0
Forudbetaling for materielle
anlaegsaktiver 4.883 221 0 0
Produktionsanlaeg og maskiner 38.325 48.246 0 0
Andre anlaeg, driftsmateriel og
inventar 299.249 315.925 0 0
Materielle anlagsaktiver 8 522.861 559.955 0 0
Kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder 9 1 1 523.438 446.967
Kapitalandele i associerede virk-
somheder 10 12.615 12.425 12.614 11.929
Kapitalandele i joint ventures 11 87.604 96.504 0 0
Andre tilgodehavender 12 6.315 526 0 0
Deposita 12 759 659 0 0
Finansielle anlaegsaktiver 107.294 110.115 536.052 458.896
Anla=gsaktiver i alt 634.134 670.655 536.052 458.896
Ravarer og hjaelpematerialer 101.060 45.301 0 0
Varebeholdninger 101.060 45.301 0 0
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser 570.579 571.904 0 0
lgangvaerende arbejder for
fremmed regning 13 107.357 91.506 0 0
Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder 5.419 0 50.467 69.304
Tilgodehavender hos associerede
virksomheder 43.339 40.682 12.153 13.261
Andre tilgodehavender 14 247.608 25.294 14.032 377
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Balance pr. 30. september 2021 (fortsat)

Aktiver

Udskudt skatteaktiv
Selskabsskat
Periodeafgraensningsposter

Tilgodehavender

Veerdipapirer

Veardipapirer

Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiveri alt

13

Koncern Moderselskab
Note 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
17 2.916 7.896 0 0
0 37 0 0
220 7.207 0 0
977.438 744.526 76.652 82.942
133.448 91.471 133.448 91.471
133.448 91.471 133.448 91.471
62.657 84.513 36.661 42.450
1.274.603 965.811 246.761 216.863
1.908.737 1.636.466 782.813 675.759
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Balance pr. 30. september 2021

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning
efter den indre veerdis metode

Overf@rt resultat

Foresldet udbytte for regnskabs-
aret

Egenkapital

Minoritetsinteresser

Andre hensaettelser

Hensatte forpligtelser i alt

Gzld til realkreditinstitutter
Leasingforpligtelser

Langfristede gaeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser

Banker

Modtagne forudbetalinger fra
kunder

Leverandgrer af varer og
tjenesteydelser

Forudfakturering igangveerende
arbejder

Selskabsskat
Anden geeld
Periodeafgransningsposter

Kortfristede galdsforpligtelser
Geaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

14

Koncern Moderselskab
Note 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

200 200 200 200

0 0 459.383 382.303

749.821 662.040 290.439 279.737

10.300 1.000 10.300 1.000

15 760.321 663.240 760.322 663.240
16

117.505 103.568 0 0

18 47.406 49.163 0 0

47.406 49,163 0 0

76.719 79.431 0 0

40.215 52.643 0 0
19

116.934 132.074 0 0

19 21.056 24.989 0 0

24.706 4,754 0 0

2.500 0 0 0

252.043 231.090 0 0

13 406.965 248.784 0 0

31.037 12.539 22.455 12.485

127.599 165.713 36 34

665 552 0 0

866.571 688.421 22.491 12.519

983.505 820.495 22.491 12.519

1.908.737 1.636.466 782.813 675.759




Selystgaard Holding ApS - Arsrapport 2020/21

Egenkapitalopggrelse

Koncern

Egenkapital 1. oktober 2020
Betalt ordinzert udbytte
@vrige egenkapitalbevaegelser
Arets resultat

Skat af egenkapitalbevaegelser

Egenkapital 30. september 2021

Moderselskab

Egenkapital 1. oktober 2020
Betalt ordinaart udbytte
@vrige egenkapitalbevaegelser
Arets resultat

Egenkapital 30. september 2021

15
Foresldet ud-
Virksomheds- Overfgrt bytte for regn-
kapital resultat skabsaret Ialt

200 662.040 1.000 663.240

0 -3.700 -3.700

4.301 0 4.301

85.315 13.000 98.315

-1.835 0 -1.835

200 749.821 10.300 760.321

Reserve for
nettoopskriv-
ning efter den Foresldet ud-
Virksomheds-  indre vaerdis Overfart bytte for regn-
kapital metode resultat skabsaret | alt

200 382.303 279.737 1.000 663.240
0 0 0 -3.700 -3.700
0 0 2.466 0 2.466
0 77.080 8.236 13.000 98.316
200 459.383 290.439 10.300 760.322
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Pengestrgmsopggrelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Arets resultat
Reguleringer
Zndring i driftskapital

Pengestrgmme fra drift fgr finansielle poster

Renteudbetalinger og lignende

Pengestrgmme fra ordinzer drift

Betalt selskabsskat
Pengestrgmme fra driftsaktivitet
Kgb af materielle anlagsaktiver

Kgb af finansielle anleegsaktiver m.v.
Salg af materielle anlaegsaktiver

Pengestrgmme fra investeringsaktivitet

Tilbagebetaling af geeld og optagelse af nye lan
Betalt udbytte

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet

AZndring i likvider

Likvide beholdninger
Veerdipapirer
Likvider 1. oktober 2020

Likvider 30. september 2021

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger
Veerdipapirer

Likvider 30. september 2021
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Koncern
Note 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr.
98.315 46,215
28 96.565 150.324
29 -177.867 33.540
17.013 230.079
8.479 -4.855
25.492 225,224
-8.530 6.753
16.962 231.977
-105.394 -217.000
0 -66.043
74.957 27.084
-30.437 -255.959
44,712 48.738
-11.116 -3.200
33.596 45,538
20.121 21.556
84.513 87.286
91.471 67.142
175.984 154.428
196.105 175.984
62.657 84.513
133.448 91.471
196.105 175.984
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Anvendt regnskabspraksis
Arsrapporten for Sglystgaard Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdire-
guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle om-
kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
koncernen og moderselskabet og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
koncernen og moderselskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende méles aktiver og for-
pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belgb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten afleegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede p& balancedagen.

Indregning og maling af virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede virksomheder indregnes i regnskabet fra overtagelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes i regnskabet frem til afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korri-
geres ikke for nyerhvervede virksomheder,

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor selskabet faktisk opnar kontrol over den overtagne
virksomhed.

Ved kgb af nye virksomheder, hvor selskabet opnar bestemmende indflydelse over den kgbte virk-
somhed, anvendes overtagelsesmetoden. De tilkgbte virksomheders identificerede aktiver, forplig-
telser og eventualforpligtelser males til dagsveerdi pa overtagelsestidspunktet. Identificerbare im-
materielle aktiver indregnes, hvis de kan udskilles eller udspringer fra en kontraktlig ret. Der indreg-
nes udskudt skat af de foretagne omvurderinger.
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1 Anvendt regnskabspraksis
Positive forskelsbelgb (goodwill) mellem pa den ene side kgbsvederlaget, vaerdien af minoritetsin-
teresser i den overtagne virksomhed og dagsveerdien af eventuelle tidligere erhvervede kapitalan-
dele, og pa den anden side dagsveerdien af de overtagne identificerbare aktiver, forpligtelser og
eventualforpligtelser indregnes som goodwill under immaterielle aktiver. Goodwill afskrives lineaert
i resultatopggrelse efter en individuel vurdering af den gkonomiske levetid.

Negative forskelsbelgb (negativ goodwill) indregnes i resultatopggrelsen pa overtagelsestidspunk-
tet.

Ved overtagelsen henfgres goodwill til den pengestrgmsfrembringende enhed, der efterfglgende
danner grundlag for nedskrivningstest. Goodwill og dagsvaerdireguleringer i forbindelse med over-
tagelse af en udenlandsk enhed med en anden funktionel valuta end koncernens praesentationsva-
luta behandles som aktiver og forpligtelser, tilhgrende den udenlandske enhed, og omregnes ved
fgrste indregning til den udenlandske enheds funktionelle valuta med transaktionsdagens valuta-

kurs.

K@bsvederlaget for en virksomhed bestar af dagsvaerdien af det aftalte vederlag i form af overdrag-
ne aktiver, patagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter. Hvis en del af kgbsvederla-
get er betinget af fremtidige begivenheder eller opfyldelse af aftalte betingelser, indregnes denne
del af kpbsvederlaget til dagsveerdi pa overtagelsestidspunktet. Efterfglgende reguleringer af betin-
gede kpbsvederlag ind-regnes i resultatopggrelsen.

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virksomhedskgb, indregnes i resultatopggrelsen i afholdel-
sesaret.

Hvis der pa overtagelsestidspunktet er usikkerhed om identifikation eller maling af overtagne akti-
ver, forpligtelser, eventualforpligtelser eller fastleeggelsen af kgbsvederlaget, sker fgrste indregning
pa baggrund af forelgbigt opgjorte. Hvis det efterfglgende viser sig, at identifikation eller maling af
kgbsvederlaget, overtagne aktiver, forpligtelser eller eventualforpligtelser ikke var korrekt ved fgr-
ste indregning, reguleres opggrelsen med tilbagevirkende kraft, herunder goodwill, indtil 12 méne-
der efter overtagelsen, og sammenligningstal tilpasses. Herefter indregnes eventuelle korrektioner
som fejl.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Sglystgaard moderselskab og dattervirksomhe-
der, hvori Sglystgaard moderselskab direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmeret-
tighederne eller pa anden made har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen be-
sidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udgver betydelig, men ikke bestemmende
indflydelse, betragtes som associerede virksomheder, jf. koncernoversigten.
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1 Anvendt regnskabspraksis
Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og dattervirksomheders
arsregnskaber ved sammenlaegning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen foretages
eliminering af koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesidelser, interne mellemvaeren-
der og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem kon-

soliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksomhe-
ders dagsveerdi af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra det tidspunkt, hvor
der opnas kontrol. Solgte eller afviklede virksomheder, indregnes i den konsoliderede resultatop-
gorelse frem til afstdelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte
eller afviklede virksomheder.

Faellesledede arrangementer er aktiviteter eller virksomheder, hvori koncernen gennem
samarbejdsaftaler med en eller flere parter har faelles bestemmende indflydelse. Feelies
bestemmende indflydelse indebaerer, at beslutninger om de relevante aktiviteter kraever
enstemmighed blandt de parter, der har den feelles bestemmende indflydelse.

Feelles kontrollerede arrangementer klassificeres enten som driftsfaellesskaber eller joint ventures.
Ved driftsfeellesskaber forstas aktiviteter, hvor deltagerne har direkte rettigheder over aktiver og
heefter direkte for forpligtelser, mens der ved joint ventures forstds aktiviteter, hvor deltagerne
alene har rettigheder over nettoaktiverne.

Feellesledede arrangementer pro rata konsolideres hvorefter den forholdsmaessige andel af
konsorties resultat- og balanceposter indregnes med den forholdsmaessige andel i

selskabets regnskabsposter.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteres-
sernes forholdsmaessige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital preesenteres saerskilt
i henholdsvis resultatdisponeringen og en szerskilt hovedpost under egenkapitalen.

Resultatopggrelsen
Segmentoplysninger
Der gives oplysninger pa forretningssegmenter og geografiske markeder.

Nettoomsaetning

Igangveerende arbejder udfgrt for fremmed regning indregnes i nettoomsaetningen, i takt med at
produktionen udfgres, hvorved omsaetningen svarer til salgsveerdien af arets udfgrte arbejder (pro-
duktionsmetoden). Denne metode anvendes, nar de samlede indtaegter og omkostninger pa kon-
trakten og feerdigggrelsesgraden pa balancedagen kan skgnnes pélideligt, og det er sandsynligt, at
de gkonomiske fordele vil tilga selskabet.
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Anvendt regnskabspraksis
Nettoomsaetningen males til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet
pa vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsastningen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes
for at opnd drets nettoomsaetning. Omkostningerne omfatter vareforbrug og produktionsomkost-
ninger, der afholdes for at opna arets nettoomsaetning. Herunder indgar direkte og indirekte om-
kostninger til ravarer og hjeelpematerialer, Ign og gager, leje og leasing samt afskrivninger pa pro-
duktionsanlag.

Endvidere indregnes reservation til tab pa entreprisekontrakter.

Andre driftsindtagter
Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i aret til ledelse og administra-
tion af virksomheden, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorloka-
ler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostnin-
ger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapi-
rer, gaeld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt
tilleg og godtggrelse under acontoskatteordningen mv.

Indtaegter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopggrelse indregnes den forholdsmasssige andel af de enkelte dat-
tervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I bdde koncernens og modervirksomhedens resultatopggrelser indregnes den forholdsmaessige an-
del af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmaessig andel af

intern avance/tab.

Indteegter af kapitalandele i joint ventures
I modervirksomhedens resultatopggrelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte joint
ventures resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.
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| bdde koncernens og moder virksomhedens resultatopggrelser indregnes den forholdsmaessige
andel af joint ventures resultat efter skat efter elimineringer forholdsmaessig andel af intern
avance/tab.

Skat af arets resultat
Virksomheden indgar i sambeskatning med danske og udenlandske koncernselskaber.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sam-
beskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager
virksomheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kun-
net anvende dette underskud til nedsattelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og a&ndring i udskudt skat, indregnes i resultat-
opggrelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del,
der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Erhvervet goodwill mdles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill
afskrives linezert over den gkonomiske brugstid, der er vurderet til 10 &r. Afskrivningsperioden er
foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Patenter og licenser mdles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter
afskrives lineart over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog
maksimalt 8 ar.

Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanleeg og maskiner samt andre anlag, driftsmateriel og inventar
males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid. Der
afskrives ikke pa grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indi-
rekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandgrer og Ign.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa fglgende vurdering af aktivernes forventede brugs-
tider og restvaerdier:

Brugstid
@vrige bygninger 20-40 ar
Produktionsanlaeg og maskiner 5-10 ar
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Andre anlzeg, driftsmateriel og inventar 3-5 ar

Brugstiden og restveerdien revurderes arligt. En 2ndring behandles som et regnskabsmaessigt skgn,
og indvirkningen pa afskrivninger indregnes fremadrettet,

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlaegsaktiver indregnes i resultatopggrelsen under an-
dre driftsindtaegter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrgrende materielle anlaegsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici og
fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Akti-
verne males ved fgrste indregning til opgjort kostpris svarende til laveste veerdi af dagsvaerdi af det
leasede aktiv og nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsveerdien an-
vendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lanerente som diskonterings-
faktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens gvrige anlaegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en galdsforpligtelse, og lea-
singydelsens rentedel indregnes over kontraktens Igbetid i resultatopggrelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing
og @vrige lejeaftaler indregnes i resultatopggrelsen over kontraktens Igbetid. Selskabets samlede
forpligtelse vedrgrende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser males til den
forholdsmaessige andel af virksomhedernes indre veerdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleeg af resterende
merveerdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i re-
sultatopggrelsen ved kgbet af kapitalandelen. Vedrgrer den negative goodwill overtagne eventual-
forpligtelser, indteegtsfgres negativ goodwill fgrst, nar eventualforpligtelserne er afviklet eller bort-
faldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabs-
maessig negativ indre vaerdi males til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder
nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. | det omfang modervirksomheden har en
retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indreg-
nes det resterende belgb under hensatte forpligtelser.
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Kapitalandele i joint ventures
Kapitalandele i joint ventures males til den forholdsmaessige andel af virksomhedernes indre vaerdi
opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne
avancer og tab og med tilleeg eller fradrag af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill
opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i joint ventures med regnskabsmaessig negativ indre vaerdi males til kr. 0, og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er
uerholdeligt. | det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke en
underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende belgb under hensatte
forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i joint ventures bindes som reserve for nettoopskrivning efter
den indre veerdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmaessige vaerdi
overstiger kostprisen.

Andre finansielle anlaegsaktiver
Andre finansielle anlaegsaktiver, der bestar af deposita og langfristede tilgodehavender méles til
dagsveerdi pa balancedagen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjaelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af
hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv
indikation pa, at et tilgodehavende eller en portefglje af tilgodehavender er vaerdiforringet. Hvis
der foreligger en objektiv indikation p4, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretag-
es nedskrivning pa individuelt niveau.

Igangvarende arbejder for fremmed regning

Igangveerende arbejder for fremmed regning males til salgsvaerdien af det udfgrte arbejde. Salgs-
vaerdien males pa baggrund af feerdigggrelsesgraden pa balancedagen og de samlede forventede
indteegter pa det enkelte igangvaerende arbejde. Faerdigggrelsesgraden opggres som andelen af de
afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger pa det enkelte igangvaerende
arbejde.
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Det enkelte igangvaerende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gzeldsforplig-
telser. Nettoaktiver udggres af summen af de igangveerende arbejder, hvor salgsveaerdien af det ud-
fgrte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udggres af summen af de igangvae-
rende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsvaerdien.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under omszetningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrgrende efterfglgende regnskabsar.

Vzrdipapirer og kapitalandele

Vaerdipapirer og kapitalandele, der bestdr af bgrsnoterede aktier og obligationer, madles til dags-
vaerdi pa balancedagen. Ikke-bgrsnoterede veerdipapirer males til dagsveerdi baseret pd beregnet
kapitalvaerdi.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode i moderselskabets drsregnskab omfatter
nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til
kostpris.

Udbytte
Foresldet udbytte vises som en seerskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en for-
pligtelse pé tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Hensattelser

Hensaettelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab pa igangveerende ar-
bejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, nar koncernen som fglge af en tid-
ligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forplig-
telsen vil medfgre et forbrug af selskabets gpkonomiske ressourcer.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden pa 1-5
ar. De hensatte garantiforpligtelser males pa baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

Nar det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de totale indtaegter pa et igangveer-
ende arbejde for fremmed regning, indregnes det samlede forventede tab pa det igangvzerende ar-
bejde som en hensat forpligtelse. Det hensatte belgb indregnes under produktionsomkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere drs skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.
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Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat méles til nettoreali-
sationsveerdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveaerdien af fremfgrselsberettiget skattemazessigt under-
skud, males til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi.

Galdsforpligtelser

Prioritetsgaeld er sdledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til ldnets restgaeld.
For obligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgeaeld beregnet som ldnets underliggende
kontantveerdi pa ldanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortise-
ring af lanets kursregulering pa optagelsestidspunktet.

| finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle
leasingkontrakter.

Pvrige geeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer, tilknyttede virksomheder samt an-
den geeld, males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgreensningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under kortfristede geeldsforpligtelser, omfatter modtagne
betalinger vedrgrende indtaegter i de efterfglgende ar.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fgrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes
i resultatopggrelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremti-
dige pengestremme, indregnes urealiserede vaerdireguleringer direkte pa egenkapitalen i dagsveer-
direserven.

Tilgodehavender, geeld og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets
eller gaeldsforpligtelsens opstden eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopggrel-
sen under finansielle indtaegter og omkostninger.

Anlaegsaktiver, der er kgbt i fremmed valuta, omregnes til kursen pa transaktionsdagen.
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1 Anvendt regnskabspraksis
Udenlandske dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at vaere
selvsteendige enheder. Resultatopggrelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for méne-
den, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstiet ved
omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved drets begyndelse til balancedag-
ens valutakurser og ved omregning af resultatopggrelser fra gennemsnitskurser til balancedagens
valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsvaerdireserven i koncernregnskabet.

Kursregulering af mellemvaerender med selvstaendige udenlandske dattervirksomheder, der anses
for en del af den samlede investering i dattervirksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen i
dagsvaerdireserven. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab pa 1an og afledte finansielle
instrumenter indgaet til sikring af nettoinvestering i udenlandske dattervirksomheder direkte i eg-
enkapitalen.

Pengestrgmsopggrelse

Pengestrgmsopggrelsen viser selskabets pengestremme for aret fordelt pa driftsaktivitet,
investerings-aktivitet og finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider samt likvider ved
arets begyndelse og slutning.

Pengestrgm fra driftsaktiviteter
Pengestremme fra driftsaktivitet opggres som d&rets resultat reguleret for ikke kontante
driftsposter, endring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrgm fra investeringsaktiviteter
Pengestrgmme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med kgb og salg af
immaterielle, materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestrgm fra finansieringsaktiviteter

Pengestrgmme fra finansieringsaktivitet omfatter sendringer i stgrrelse eller sammensaetning af
aktie-kapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af [dn samt afdrag pa
rentebzerende geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvider omfatter kassekredit og likvide beholdninger, veerdipapirer og kassekreditter uden
opsigelsesvarsel.
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1 Anvendt regnskabspraksis
Forklaring af nggletal.

Bruttomargin

Overskudsgrad

Afkastningsgrad

Forrentning af egenkapital

Resultat til analyseformal

Bruttoresultat x 100

Nettoomsaetning

Resultat fgr finansielle poster x 100

Nettoomsaetning

Resultat fgr finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Ordinzert resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Ordinzert resultat efter skat med fradrag af
minoritetsinteressers andel heraf
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2

Nettoomsaetning
Omsaetning Danmark
Omseetning Udland

Nettoomsaetning i alt

Finansielle indtaegter

Renteindtaegter fra associerede
virksomheder

Andre finansielle indtzegter
Vautakursgevinster

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger
tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger
Valutakurstab

Skat af arets resultat
Arets aktuelle skat
Arets udskudte skat

der fordeler sig saledes:
Skat af arets resultat:
Skat af egenkapitalbevaegelser
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Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
1.887.367 1.934.781 0 0
564.406 591.943 0 0
2.451.773 2.526.724 0 0
773 618 773 618
17.959 4,947 16.689 3.787
9.695 3.336 0 0
28.427 8.901 17.462 4.405
12 3 0 0
9.318 10.079 3 110
9.445 13.756 0 0
18.775 23.838 3 110
35.893 38.948 3.949 -3.216
11.992 -16.721 0 0
47.885 22.227 3.949 -3.216
46.050 22.227 3.949 -3.216
1.835 0 0 0
47.885 22.227 3.949 -3.216
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Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
6 Resultatdisponering
Foresldet udbytte 13.000 1.000 13.000 1.000
Reserve for nettoopskrivning efter
den indre veerdis metode 0 0 77.080 38.753
Overfgrt resultat 85.315 45.215 8.236 6.462
98.315 46.215 98.316 46.215
7 Immaterielle anlaegsaktiver
Koncern
Erhvervede pa-
tenter Goodwill
Kostpris 1. oktober 2020 710 84.362
Valutakursregulering 0 -11
Tilgang i arets Igb 3.702 0
Kostpris 30. september 2021 4.412 84.351
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 257 84.230
Valutakursregulering 0 -9
Arets afskrivninger 237 69
Af- og nedskrivninger 30. september 2021 494 84.290
3.918 61

Regnskabsmaessig vaerdi 30. september 2021




Sglystgaard Holding ApS - Noter 2020/21 30

Noter

Materielle anlaegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. oktober 2020
Valutakursregulering
Tilgang i arets Igb
Afgang i arets lgb

Kostpris 30. september 2021

Ned- og afskrivninger 1.
oktober 2020

Valutakursregulering
Arets afskrivninger

Tilbagefgrte ned- og
afskrivninger pa afhaendede
aktiver

Ned- og afskrivninger 30.
september 2021

Regnskabsmaessig vaerdi 30.
september 2021

Regnskabsmaessig veerdi af
leasede og pantsatte aktiver

Forudbetaling Produktionsan- Andre anlaeg,
Grunde og byg- for materielle laeg og maski-  driftsmateriel
ninger anlaegsaktiver ner og inventar

279.486 222 229.919 769.383
3.405 -1 1.129 12
2.060 4.844 8.494 87.102
-11.577 -182 -34.908 -78.245
273.374 4.883 204.634 778.252
83.923 0 181.674 453.457
436 0 599 35
10.963 0 12.750 80.157
-2.352 0 -28.714 -54.646
92.970 0 166.309 479.003
180.404 4.883 38.325 299.249
135.378 0 0 74.052
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Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. tkr. t.kr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder
Kostpris 1. oktober 2020 0 0 65.776 65.776
Kostpris 30. september 2021 0 0 65.776 65.776
Veerdireguleringer 1. oktober 2020 0 0 381.191 339.815
Arets resultat 0 0 83.189 37.855
Udbytte modtaget 0 0 -9.184 0
@vrige egenkapitalbevaegelser,
netto 0 0 2.466 3.521
Vaerdireguleringer 30. september
2021 0 0 457.662 381.191

Regnskabsmaessig veerdi 30.
september 2021 0 0 523.438 446.967
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Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig saledes:

32

Navn Hjemsted Ejerandel
Munck Asfalt A/S Nyborg 100%
Munck Forsyningsledninger A/S Nyborg 78%
MF Ejendom 1 Aps Nyborg 78%
MF Ejendom 2 Aps Nyborg 78%
Munck Havne & Anlaeg A/S Nyborg 85%
Tarcopol sp. z.0.0 Polen 100%
Tarco Ejendom 1 Aps Nyborg 100%
Tarco Ejendom 2 Aps Nyborg 100%
Tarco Ejendom 3 Aps Nyborg 100%
Tarco Ejendom 4 Aps Nyborg 100%
Erritsg Erhvervspark Aps Nyborg 100%
Munck Civil Engineering A/S Nyborg 100%
Munck Strassen- und Tiefbau GmbH Tyskland 100%
Ejendomsselskabet Skaboeshusevej ApS Nyborg 100%
Munck islandi ehf Island 100%
Munck Finance Iceland ehf Island 100%
Munck Construction ehf Island 100%
Munck Gruppen A/S Nyborg 92%
Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Kapitalandele i associerede virk-
somheder
Kostpris 1. oktober 2020 11.388 10.817 10.892 10.817
Tilgang i arets Igb 0 496 0 0
Kostpris 30. september 2021 11.388 11.313 10.892 10.817
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Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
10 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)
Veerdireguleringer 1. oktober 2020 1.112 214 1.112 214
Valutakursregulering -22 0 0 0
Arets resultat 985 898 1.608 898
Udbytte modtaget -998 0 -998 0
Kapitalandele med negativ indre
vaerdi overfgrt til hensatte
forpligtelser 150 0 0 0
Veerdireguleringer 30. september
2021 1.227 1.112 1.722 1112
Regnskabsmaessig vaerdi 30.
september 2021 12.615 12.425 12.614 11.929
Koncern
Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig saledes:
Navn Hjemsted Ejerandel
BGM Marine ehf Island 50%
Investeringsselskabet af 1. juli 2013 Aps Danmark 33%
Ejendomselskabet Thorslundsvej ApS Danmark 33%
Othania Invest A/S Danmark 17%
Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
tkr. t.kr. t.kr. t.kr.
11 Kapitalandele i joint ventures
Kostpris primo 1. oktober 2020 11.200 9.200 0
Tilgang i arets Igb 0 2.000 0
Kostpris primo 30. september
2021 11.200 11.200 0
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Koncern Moderselskab
2020/21 2018/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
11 Kapitalandele i joint ventures (fortsat)

Vaerdireguleringer 1. oktober 2020 85.303 18.053 0 0
Arets resultat 21.602 25.324 0 0
Udbytte modtaget -30.499 -17.700 0 0
Overfgrsler i arets Igb -2 59.627 0 0
Veardireguleringer 30. september

2021 76.404 85.304 0 0
Regnskabsmaessig vaerdi 30.

september 2021 87.604 96.504 0 0

Koncern

Kapitalandele i joint ventures specificerer sig saledes:

Navn

Hjemsted Ejerandel

Fiber og Anleeg I/S
CME Letbanen
Rékin-Munck

Konsortierne er ikke omfattet af pligt til at offentligggre regnskab med henvisning til

Danmark 28%
Odense 33%
Faergerne 50%

arsregnskabslovens §5 stk. 1 da joint venture indgér i koncernregnskabet.

12 Finansielle anlaegsaktiver

Koncern

Kostpris 1. oktober 2020
Tilgang i arets lgb
Afgang i arets Igb

Kostpris 30. september 2021

Regnskabsmaessig vaerdi 30. september 2021

Andre tilgode-

havender Deposita
526 659
5.913 100
-124 0
6.315 759
6.315 759
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14

15

Igangvaerende arbejder for
fremmed regning

Salgsveerdi af periodens
produktion

A'conto faktureret

Indregnet saledes i balancen:

lgangvaerende arbejder for
fremmed regning under aktiver

Modtagne forudbetalinger under
passiver

Andre tilgodehavender
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Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
1.558.432 1.827.113 0 0
-1.856.758 -1.984.390 0
-298.326 -157.277 0 0
107.357 91.507 0 0
-406.965 -248.784 0 0
-299.608 -157.277 0 0
Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Andre tilgodehavender omfatter indskud pa skattekontoen pa 200 MDKK.

Egenkapital

Virksomhedskapitalen bestar af 200.000 anparter a nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt seerlige

rettigheder.

Der har ikke veeret sendringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 ar.
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Koncern
2020/21 2019/20
t.kr. t.kr.
Minoritetsinteresser
Minoritetsinteresser 1. oktober 2020 103.568 92.152
Andel af drets resultat 22.132 17.168
Betalt udbytte -8.414 -2.200
@vrige egenkapitalbevaegelser 219 -3.552
Minoritetsinteresser 30. september 2021 117.505 103.568
Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Hensaettelse til udskudt skat
Henszaettelse til udskudt skat 1.
oktober 2020 0 14.046 0 0
Udskudt skat indregnet i
resultatopggrelsen 0 -14.047 0 0
Hensaettelse til udskudt skat 30.
september 2021 0 -1 0 0
Materielle anlaegsaktiver 4.279 -17.688 0 0
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelse -15.699 -12.000 0 0
Igangveerende arbejder for
fremmed regning 15.896 22.259 0 0
Hensaettelser -5.191 -6.751 0 0
Overfgrt til udskudt skatteaktiv 2.681 7.896 0 0
0 0 0 0
Udskudt skatteaktiv
Vaerdien af ikke indregnede skatteaktiver i udenlandske dattervirksomheder udggr 57.929 tDKK
(2019/2020 50.471 tDKK).
Opgjort skatteaktiv 2.916 0 0 0
Regnskabsmaessig vaerdi 2.916 7.896 0 0
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Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

18 Andre henszettelser
Saldo primo 1. oktober 2020 49,163 18.758 0 0
Hensat i aret 15.757 34.862 0 0
Anvendt i dret -17.514 -4.457 0 0
Saldo ultimo 30. september 2021 47.406 49.163 0 0

19

Hensatte forpligtelser omfatter reklamationer pa udfgrt arbejde, hensaettelser vedrgrende
miljgforpligtelser pa fabrikkerne, hensaettelse til tabsgivende kontrakter, forpligtelser vedrgrende
fratradte medarbejdere samt henseettelser til afvikling af projekter og aktiviteter.

Langfristede gzeldsforpligtelser

Gald
Geeld 30. september Afdrag Restgeeld
Koncern 1. oktober 2020 2021 nasste &r efter S ar
Geeld til realkreditinstitutter 84.242 79.461 3.978 52.217
Leasingforpligtelser 53.353 40.925 17.077 0

137.595 120.386 21.055 52.217
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21

Medarbejderforhold

Lgnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social si-
kring

Andre personaleomkostninger

Lgnninger, pensioner, andre om-
kostninger til social sikring og
andre personaleomkostninger er
omkostningsfgrt under fglgende
poster:
Produktionsomkostninger

Administrationsomkostninger

Heraf udggr vederlag til direktion:

Vederlag til direktion og
bestyrelse

Gennemsnitligt antal beska=ftige-
de medarbejdere
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Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20

t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
655.114 645.797 0 0
43.860 42.716 0 0
17.410 13.947 0 0
39.889 35.704 0 0
756.273 738.164 0 0
705.663 670.871 0 0
50.610 67.292 0 0
756.273 738.163 0 0
2.003 2.941 0 0
2.003 2.941 0 0
1.313 1.446 0 0

Med henvisning til drsregnskabslovens §98b er vedlagt til bestyrelse og direktion oplyses samlet.

Usikkerhed ved indregning og maling

Ved opggrelsen af den regnskabsmaessige vaerdi af visse aktiver og forpligtelser kraeves skgn over,
hvorledes fremtidige begivenheder pavirker opggrelsen af disse aktiver og forpligtelser pa

balancedagen.
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De anvendte skgn er baseret pa forudsaetninger, som ledelsen vurderer, er forsvarlige, men som i
sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsaetningerne kan vaere ufuldstaendige eller
ungjagtige og uventede begivenheder eller omstandigheder kan opsta. Desuden er virksomheden
underlagt risici og usikkerheder, som kan fgre til at de faktiske resultater afviger fra disse skgn.
Skgn, der er saerlige vaesentlige for regnskabsafleeggelsen, er fortrinsvis forbundet med
stadevurderinger af entreprisekontrakter og de risici, der er ved udfgrelsen af disse. Dette drejer sig
om maling af salgsveerdien af igangvaerende entreprisekontrakter, opggrelse af garantiforpligtelser
samt vurdering af udfaldet af tvister.

Entreprisekontrakter, herunder skgnsmaessig indregning og maling af omsatning og samt
daekningsbidrag

Maling af igangveerende entreprisekontrakter er baseret pa stadevurderinger af de enkelte
projekter samt forventning til resterende afvikling af hver enkelt kontrakt, herunder udfaldet af
uoverensstemmelser. Vurderingen af projekternes stade og gkonomi, herunder
uoverensstemmelser, foretages individuelt per projekt i samarbejde mellem projektledelsen og
gverste ledelse. Vurderingen af uoverensstemmelser vedrgrende ekstraarbejder,
tidfristforlaengelser, krav om dagbod mv. foretages med udgangspunkt i forholdenes karakter,
kendskab til bygherre, forhandlingsstadie, tidligere erfaringer og dermed en vurdering af
sandsynlighed for udfaldet af den enkelte sag. For veesentlige uoverensstemmelser indgar ekstern
advokatvurdering i grundlaget for vurderingen.

Sken, der er knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde, afhanger af en raekke
faktorer, ligesom et projekts forudsaetninger kan andres i takt med arbejdets udfgrelse.
Tilsvarende kan vurderingen af uoverensstemmelser andre sig i takt med sagernes fremdrift. Det
faktiske resultat kan dermed afvige vaesentligt fra det forventede resultat.

Tvister, rets- og voldgiftssager samt eventualaktiver og —forpligtelser

Koncernen er som del af sin forretnings-karakter til tider part i forskellige uoverensstemmelser,
tvister, rets- og voldgiftssager. Det vurderesi alle tilfaelde i hvilket omfang sagerne kan medfgre
tilgodehavender eller forpligtelser for koncernen. En sag kan i nogle tilfaelde ligeledes udmunde sig
i et eventualaktiv eller krav mod andre parter end bygherren. Tilgangelig information og juridiske
vurderinger fra radgivere danner grundlag for ledelsen skgn. Udfaldet kan veere vanskeligt at
vurdere og resultatet kan afvige fra koncernens vurdering.

Hensaettelser til garantiforpligtelser

Hensaettelser til garantiforpligtelser vurderes individuelt for den enkelte entreprisekontrakt og
vedrgrer seedvanlige et- og femars garantiarbejder og for enkelte entrepriser laengere
garantiperioder. Hensattelses-niveauet baseres pa et erfaringsgrundlag og det enkelte projekts
karakteristika. Sadanne skgn er i sagens natur forbundet med usikkerhed, hvorfor de faktiske
garantiforpligtelser kan afvige fra det estimerede.
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Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
22 Leje- og leasingforpligtelser
Leje- og leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:
Inden for et ar 14.836 14.979 0 0
Mellem 1 0g 5 ar 24.159 26.309 0 0
38.995 41.288 0 0

23

24

25

26

Eventualforpligtelser
Koncernen er part i et antal tvister/retssager, som er saedvanlige for branchen. Ingen af disse
forventes at fa vaesentlig indflydelse pa koncernens finansielle stilling.

Selskabet indgdr i sambeskatning med de gvrige danske og udenlandske virksomheder. De danske
selskaber haefter ubegraenset og solidarisk for danske selskabsskatter.

Koncernen er i 2017/2018 indtradt i international sambeskatning og safremt den internationale
sambeskatning brydes inden der er gaet 10 ar vil der ske fuld genbeskatning af udenlandske
underskud. Per 30. september 2021 udg@r genbeskatningssaldoen 157,7 MDKK (skattevaerdi 34,7
MDKK). Direktionen forventer ikke at der vil udlgses genbeskatning af disse underskud hvorfor
forpligtelsen er indregnet til O kr. i koncern- og arsregnskabet.

Koncernens danske selskaber haefter solidarisk for feellesregistrering af moms.

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
Koncernen har stillet arbejdsgarantier for 990.896 tDKK mod 1.001.231 tDKK i 2019/2020.

Finansielle instrumenter
Selskabet anvender finansielle instrumenter som et led i sikring af ikke-indregnede transaktioner -
fremtidigt varekgb.

Nzertstaende parter og ejerforhold
Bestemmende indflydelse

Hans Christian Munck, Strandallen 50, 5800 Nyborg
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26 Neertstdende parter og ejerforhold (fortsat)

27

28

Transaktioner

41

Med henvisning til drsregnskabsloven § 98 c stk. 7 er der ikke givet oplysninger om transaktioner

med naerstdende parter.

Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
t.kr. tkr. t.kr. t.kr.

Honorar til
generalforsamlingsvalgt revisor
Deloitte Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab:
Revisionshonorar 779 441 15 11
Skatterddgivning 156 579 0 27
Andre ydelser 181 177 63 0

1.116 1.197 78 38

Koncern
2020/21 2019/20
t.kr. t.kr.
Pengestromsopgerelse - reguleringer
Finansielle indtaegter -28.427 -8.901
Finansielle omkostninger 18.775 23.838
Af- og nedskrivninger 104.106 106.828
Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede og associerede
virksomheder -917 -898
Indtaegter af kapitalandele i joint ventures -21.602 -25.306
Skat af drets resultat 46.050 22.227
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat 22.132 17.168
Zndring i andre hensatte forpligtelser -4.821 25.963
Andre reguleringer -38.731 -10.596
96.565 150.323
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Noter

Koncern
2020/21 2019/20
t.kr. t.kr.
29 Pengestrgmsopggrelse - &ndring i driftskapital
Zndring i varebeholdninger -55.656 17.502
Zndring i tilgodehavender -103.406 -41.108
Zndring i leverandgrer m.v. -18.805 57.146

-177.867 33.540




